

Porażka w finale

Data publikacji: 26.01.2006 0:00



brak zdjęcia

W środę 25 w hali Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie odbyły się finały rejonowe rozgrywek siatkarskich w ramach "Licealiady", czyli zmagania szkół ponadpodstawowych pod egidą Szkolnego Związku Sportowego.

W finale chłopców zmierzyły się ekipy Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Skoczowie oraz Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Pawłowicach.

Początek pierwszego seta lepiej rozpoczął zespół z Pawłowic, jednak dzięki swojej waleczności podopieczni **Korneliusza Rakusa** doprowadzili do remisu 23:23. Potem dosyć długo żadna z drużyn nie mogła skoczyć setbola i wreszcie udało się to skoczowianom przy stanie 31:30.

W drugim secie ponownie zespół z Pawłowic osiągnął bezpieczną przewagę (20:12), ale po raz kolejny zryw ekipy ze Skoczowa doprowadził do wyrównania 22:22. Niestety w końcówce lepsi okazali się goście, którzy ostatecznie wygrali do 23.

Tie break tego spotkania był wyrównany do stanu 8:8. Niestety i tym razem w końcówce wyższość wykazali goście, którzy ostatecznie wygrali trzecią partię do 10 i cały mecz 2:1 (31:33, 25:23, 15:10).

Po tym spotkaniu na parkiet wyszły dziewczęta z II Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Cieszynie oraz Zespołu Szkół Rolniczych w Pszczynie.

Faworytem tego spotkania był zespół prowadzony przez **Włodzimierza Habartę**, ale rywalki zagrały nadspodziewanie dobrze i wygrały 2:0 (25:23, 25:20).

Trzeba przyznać, że spotkanie stało na niezłym poziomie, obie drużyny dobrze grały w obronie, nieźle w ataku, a o końcowym zwycięstwie ekipy z Pszczyny zadecydowała mniejsza ilość popełnionych błędów własnych.

W cieszyńskiej ekipie wszystkie dziewczęta miały świetne momenty, niestety także kilka chwil słabszych, dlatego tym razem nie wyróżnimy żadnej z zawodniczek.

Skład "Kopera": **Katarzyna Kuraczowska, Maria Haratyk, Justyna Trybalska, Sylwia Szlaur, Natalia Żebrowska, Zuzanna Gońda, Edyta Rymaszevska, Edyta Grygierek, Aleksandra Pańkowska, Aneta Pańkowska.**

Zespoły z Pszczyny i Pawłowic awansowały do półfinałów Mistrzostw Śląska.